РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

 П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 декабря  2018 г.

г. Иркутск

 № 26
О  созыве  VIII Пленума  (заседания)   комитета Дорпрофжел
на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»

Президиум  Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п.8.7.6 Устава РОСПРОФЖЕЛ и перспективным планом работы комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» на     2019 год созвать VIII Пленум (заседание) комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» 5 марта  2019 г.
2.  Внести на утверждение VIII Пленума (заседания) комитета Дорпрофжел следующую  повестку дня:

	1. «О подведении итогов выполнения отраслевых соглашений и коллективных договоров ОАО «РЖД», филиалов дирекций, дочерних и зависимых обществ и негосударственных учреждений ОАО «РЖД», осуществляющих свою деятельность в границах дороги, за 2018 год и о задачах на 2019 год».

	2.О работе комитета Дорпрофжел за отчетный период между VII и VIII Пленумами комитета Дорпрофжел.

	3. Об утверждении годового финансового отчета Дорпрофжел на ВСЖД  -

 филиале ОАО «РЖД» за 2018 год, сметы доходов и расходов на 2019 год

	4.Организационные вопросы.

4. Отделу организационной и кадровой работы Дорпрофжел  подготовить план мероприятий по подготовке VIII Пленума комитета Дорпрофжел.
5. Финансовому отделу Дорпрофжел (Белан О.М.) подготовить и утвердить смету проведения  VIII Пленума комитета Дорпрофжел.
6. Контроль за подготовкой и проведением VIII Пленума комитета Дорпрофжел возложить на Громова В.Д. – первого заместителя председателя Дорпрофжел.

	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД»

	А.С.Старцев

Исп .Шубина Т.Н.,
4-40-36